
Zarządzenie Nr 20/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 17 marzec 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu wdrażającego Strategię Integracji
i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Darłowo na lata
2007-20013.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o Samorządzie Gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian),
art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.
Nr 64, poz. 593 z późn. zmian) oraz uchwały Nr XIII/155/2007 Rady Gminy
Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Darłowo na lata 2007 - 2013
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół wdrażający Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Darłowo na lata 2007-2013 w następującym składzie:

1) Pani Szymczak Ewa - Kierownik GOPS Darłowo,
2) Pani Nakielska Karolina - Zastępca Wójta Gminy Darłowo,
3) Pani Karnicka Elżbieta - konsultant ds. rodziny.
4) Pani Romańczuk Wioletta - specjalista pracy socjalnej,
5) Pani Zatorska Anna - pracownik socjalny,
6) Pani Fedyniak Marzena - pracownik socjalny,
7) Pani Pacuła Justyna - pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów

alkoholowych,
8) Pani Wolfram Beata - pedagog w Zespole Szkół Nr 3 w Dąbkach,
9) Pani Koman Ilona - pedagog w Zespole Szkół Nr 1 w Dobiesławie,
10) Pani Pawliszyn-Szmelter Jolanta - pedagog w Zespole Szkół Nr 2

w Starym Jarosławiu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


